Ответственному секретарю приемной комиссии
						от абитуриента_________________________________
						Факультета ____________________________________
						Регистрационный № ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу рассмотреть мою работу по ________________________________________________
т.к. я не согласен (на) с оценкой _________________________________________________________
									___________________________
											(подпись )
									«_______»__________________ 20__год
Разрешаю передать работу в апелляционную комиссию.
Ответственный секретарь приемной комиссии                                                                              Е.В.Павлов